[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.07. 2021 № 202

р.п. Пушкино

О проекте решения Совета депутатов Пушкинского муниципального  образования «О внесении изменений в решение Совета  депутатов  Пушкинского   муниципального  образования от 14.01.2019 № 46»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом  Пушкинского  муниципального  образования,  Совет  депутатов  Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению внесение следующих изменений в решение Совета депутатов Пушкинского  муниципального  образования от 14.01.2019 № 46 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пушкинского  муниципального образования» (с последующими изменениями):
- пункт 4.1.26. Правил благоустройства территории  Пушкинского муниципального образования исключить.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета  депутатов  Пушкинского  муниципального  образования от 14.01.2019 № 46».

3. Провести публичные слушания 16 августа 2021 года в 11:00 часов в здании администрации Пушкинского муниципального образования, по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д. 6а.

4. Поручить  проведение  публичных слушаний постоянной  комиссии Совета  депутатов по законности и правопорядку.

5. Установить, что на публичные слушания приглашаются: депутаты Совета депутатов Пушкинского муниципального образования, представители администрации муниципального образования, представители общественных объединений и трудовых коллективов, расположенных на территории муниципального образования, жители муниципального образования.
Граждане, проживающие на территории Пушкинского муниципального образования, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 14.01.2019 № 46» посредством:
- подачи замечаний и предложений в письменной форме до дня проведения публичных слушаний;

- подачи замечаний и предложений в устной и (или) в письменной форме в день проведения публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «О внесении изменений в  решение Совета  депутатов Пушкинского  муниципального образования от 14.01.2019 № 46» направлять в администрацию Пушкинского муниципального образования до 15.08.2021 г., по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. 60 лет Октября, д. 6а, каб. 3 и по телефону: (84566) 6-21-48.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Пушкинского

муниципального образования

            В.А. Панасенко